
⾼野⼭真⾔宗管⻑猊下御親教

〜弘法⼤師御⼊定千⼆百年⼤法会 お待受け〜

⼤師はいまだ
在しますなる

令和 6 年度 ⾼野⼭真⾔宗福岡宗務⽀所 特別伝道

⽇時 令和 6 年 11 ⽉ 30 ⽇ ⼟

献花・能登地震義援⾦ ⼀⼝ 1,000 円

チケットぴあ P コード：274-623

お問い合わせ・申込先 ⾼野⼭真⾔宗 福岡宗務⽀所 福岡県飯塚市宮町 2-83 （観⾳寺中）
TEL 080-1227-0615 / FAX 0948-24-6565

お⼀⼈様 2,000 円参加費

会場
飯 塚 コスモスコモン ⼤ホール 福岡県飯塚市飯塚 14-66 ℡： 0948-21-0505
電⾞ / JR 飯塚駅より徒歩 15 分 バス / 飯塚バスセンターより徒歩 10 分
お⾞ / 飯塚市営⽴体駐⾞場 飯塚⽂化会館駐⾞場

内容 第２部 声明・御詠歌コンサート 「⼤師はいまだ在しますなる」
第１部 管⻑猊下御導師による能登半島地震等物故者追悼法会

申込①

申込②

福岡宗務支所・自治布教団役員４名で能登被災寺院に参りまし

た。 地震から半年経ちますが未だ復興が進まない中、近隣の寺院

が協力し合いながら復興への道を歩んでおります。この度、特

別伝道に於いて能登地震の犠牲者物故者法会を執り行う旨お伝

えしたところ、是非ともこの大会に参加したいとのお声を頂き、

能登の被災寺院様７名がご参加頂く事となりました。

第１部の物故者追悼法会での献花料、また復興支援金としてこ

の度ご参加の被災寺院にお渡しさせて頂きます。

復興には 10 年以上の年月がかかると思われます。息の長い皆様

方のご支援をお願い申し上げます。

献花支援金のお願い

9 ⽉ 1 ⽇より受付を開始致します。参加申込⽤紙に必要事項をご記⼊の上、10 ⽉ 31 ⽇まで
に福岡宗務⽀所 FAX 若しくは郵送・お電話にてお申込みください。先着順にて受付、後⽇
⼊場チケットを郵送致します。郵便振替⽤紙を同封いたしますのでご送⾦願います。全席指
定のため、満席になり次第終了とさせて頂きますのでご了承のほどお願い申し上げます。

 13 時 開演 (12 時開場） 16 時 終演


